СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ МОЖГИНСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва

РЕШЕНИЕ

О передаче имущества в собственность Удмуртской Республики

        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, в целях реализации

Законов Удмуртской Республики от 27.04.2021 № 31-РЗ «О прекращении осуществления

органами местного самоуправления в Удмуртской Республике отдельных

государственных полномочий Удмуртской Республики по опеке и попечительству в

отношении несовершеннолетних», от 27.04.2021 № 32-РЗ «О прекращении осуществления

органами местного самоуправления в Удмуртской Республике отдельных

государственных полномочий Удмуртской Республики по предоставлению мер

социальной поддержки многодетным семьям в Удмуртской Республике», от 11.05.2021 №

44-РЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправления в Удмуртской

Республике отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по

обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными

жилыми помещениями», от 11.05.2021 № 45-РЗ «О прекращении осуществления органами

местного самоуправления в Удмуртской Республике отдельных государственных

полномочий Удмуртской Республики по социальной поддержке детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей», на основании Устава муниципального образования «Можгинский

район», Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Можгинский район»,

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский

район» от 03 марта 2010 года № 25.7,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

        1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования

«Можгинский район» в собственность Удмуртской Республики  имущество, указанное в

Приложении к настоящему решению.

       2. Администрации муниципального образования «Можгинский район»  осуществить

мероприятия по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

       3. Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район» и в

Собрании муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования

«Можгинский район».

      4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

экономическому развитию, аграрным вопросам и имущественным отношениям

(председатель Зорин В.А.).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

Можгинский район

Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова

г. Можга

28 сентября  2021 года

№  1.24

                                                                                                                   Приложение

 к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Можгинский район

Удмуртской Республики»

от 28 сентября 2021 года № 1.24

ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО

В СОБСТВЕННОСТЬ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№

п/п

Наименование объекта движимого имущества  Инвентарный

номер

Цена за

единицу

1 информационный стенд  002108 1 890,00

2 информационный стенд  002109 2 610,00

3 Калькулятор   502,78

4 Калькулятор   502,78

5 Калькулятор   502,78

6 Калькулятор   502,78

7 Компьютер  01020164 23405,76

8 компьютер в сборе  010104254 22 099,00

9 Комплект из клавиатуры и мыши  Logitech

Desktop 998.80 he,/

 998,80

10 Комплект из клавиатуры и мыши  Logitech

Desktop 998.80 he,/

 998,80

11 Комплект из клавиатуры и мыши  Logitech

Desktop 998.80 he,/

 998,80

12 Комплект из клавиатуры и мыши  Logitech

Desktop 998.80 he,/

 998,80

13 кресло офисное 0101911 2200,00

14 кресло офисное 0101912 2200,00

15 кресло офисное 0101913 2200,00

16 лазерный принтер  15963 2654,00

17 Машина архивно-переплетная на нить Rayson

YG 168-1

01020043 8200,00

18 монитор  01010421 5 153,00

19 Монитор 0101906 7500,00

20 монитор ACER AL  010104025 6 328,00

21 МФУ 0102000 28 200,00

22 МФУ  HP Laserjet Pro 400M428fdn  01020034 24142,69

23 МФУ BROTHER DCP-L2500DR  0101957 15000,00

24 полка под системный блок   1599 250,00

25 полка под системный блок   1598 250,00

26 полка под системный блок   1597 250,00

27 Принтер-сканер-копир  101040003 7 000,00

28 приставка к столу  445,00

29 приставка к столу  445,00

30 сейф  21010601 8 500,00

31 системный блок 0101905 22 400,00

32 системный блок  010104023 11 540,00

33 Системный блок в сборе  01020033 22 298,10

34 Системный блок в сборе   24900,00

35 стол компьютерный "СК-5"   101040002 1600,00

36 стол письменный    0010106131 2000,00

37 стол офисный  01010602 5900,00

38 стол офисный  11010602 3 110,00

39 стол офисный  21010602 3 110,00

40 стул "Рио"  1630281 570,00

41 стул "Рио"  1630281 570,00

42 стул "Рио"  1630281 570,00

43 стул офисный  01010610 520,00

44 стул офисный  01010610 520,00

45 стул офисный  01010610 520,00

46 телефон беспроводной  010104027 1490,00

47 тумба выкатная  1596 1900,00

48 факс  01010423 5 500,00

49 Шкаф  01020163 3100,00

50 шкаф архивный металлический ПРАКТИК СВ-

12

0101950 8858,00

51 шкаф  01014610 3 800,00

52 Шкаф  01020166 14660,00

53 шкаф для документов  11010612 3 600,00

54 шкаф для документов  11010612 3 600,00

55 шкаф для документов  01010604 5 780,00

56 шкаф для офиса 0101999 9100,00

57 шкаф для офиса 0101998 9100,00

58 шкаф для одежды  01010603 4 000,00

59 шкаф под документы  01020167 4000,00

60 шкаф под документы  01010608 3 600,00

61 шкаф под документы  0010106132 7 000,00

62 шкаф под документы  0010106133 7 000,00

63 электронное вычислительное устройство  01011794 68 502,00

 ИТОГО  437 146,87